

20165005	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20165006	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20165007	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20165008	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Товпеко О. В.

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор

(должность)

(подпись)

Лиснянская Е. Б.

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)

Заместитель директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Покровский В. Е.

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

804

(№ в реестре)

(подпись)

Титов А. Е.

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «100+»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Медицинское отделение</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-

Дата составления: 26.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Товпеко О. В.

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор

(должность)

[Handwritten Signature]

(подпись)

Лиснянская Е. Б.

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)

Заместитель директора по медицинской части

(должность)

[Handwritten Signature]

(подпись)

Покровский В. Е.

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

804

(№ в реестре)

[Blank Signature Line]

(подпись)

Титов А. Е.

(Ф.И.О.)

26.08.2020

(дата)